
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 3.novembris                                                                   protokols Nr. 17/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 36. 

Par finansiālu atbalstu sportistam 

 

Ķekavas novada pašvaldībā 2021.gada 18.septembrī saņemts Biedrības „Latvian Cycling 

Girls”, Reģistrācijas Nr. 40008305846, iesniegums (Reģ. Nr. 1-6.1/21/4429) ar lūgumu piešķirt 

finansējumu inventāra remontu izmaksu segšanai un velo apģērba iegādei, iesnieguma pielikumā 

pievienota tāme 864.00EUR apmērā.  

Izskatot iesniedzēja iesniegumu, konstatēts turpmāk norādītais: 

1. A.A. (personas kods _) ir komandas Latvian Cycling Girls dalībniece (no 2015. gada līdz 2020. 

gadam startējusi Baldones velokomandā), A.A. deklarētā dzīvesvieta ir Ķekavas novads, 

Baldone, _, LV–2125.  

2. A.A. 2020. un 2021.gadā sasniegusi augstvērtīgus rezultātus dažādos Latvijas čempionātos. 

3. Ķekavas novada pašvaldībā saņemts Baldones Sporta kompleksa vadītāja E.B. atzinums, kurā 

aicināts atbalstīt sportisti A.A., piešķirto finansējumu 650,00EUR apmērā inventāra remontu 

izmaksu segšanai un velo apģērba iegādei.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu; 

- Baldones novada 2020.gada 31.marta saistošo noteikumu Nr. 3 „Par atbalstu Baldones novada 

sporta organizācijām” 3.3.apakšpunktu, 8.punktu; 

- Baldones Sporta kompleksa vadītāja E.B. atzinumu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021.gada 

27.oktobra sēdes atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansiālu atbalstu Biedrībai „Latvian Cycling Girls”, Reģistrācijas Nr. 40008305846, 

500,00EUR apmērā inventāra remontu izmaksu segšanai un velo apģērba iegādei. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei lēmumu nosūtīt Biedrībai 

„Latvian Cycling Girls”, Reģistrācijas Nr. 40008305846, uz epastu - 

latvian.cycling.girls@gmail.com.  

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei par lēmumu informēt Finanšu 

pārvaldi.  

mailto:novads@kekava.lv
mailto:latvian.cycling.girls@gmail.com


 2 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, kas atrodas Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-

1007, viena mēneša laikā no dienas, kad stājies spēkā šis lēmums. Šis lēmums uzskatāms par paziņotu un stājas spēkā 

Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


